08.304.339/0001-93,  sediada  na  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235  –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA: 24.041.294 JOSEAN RODRIGUES DA SILVA – CNPJ:
24.041.294/0001-68 -  sediada na Travessa Natal,  nº  12 –  Bairro
Valadão - Macau/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 59.500,00 (cinquenta e nove mil quinhentos
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 27/06/2025 a 26/06/2026

OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA
PARA  EVENTOS  INSTITUCIONAIS,  COMPREENDENDO  A
DISPONIBILIZAÇÃO,  MONTAGEM,  MANUTENÇÃO  E